commissum dedisse, cuius commissi eundem infidelem Struf,
effectum peregrisse, raptoque die Feria Sexta Infantulo eundem
iustitiam ad infidelem Leyba Szmuyłowicz locerū
fuum in Villa Czarnoły, ad Bonam principallora Ostrow,
Illustrissimorum Radziwiłłow, Stabuli Magni Ducatus Li-
thuanie Præfectorum Conjugum spectanti, Tabernatorem
ad vexisse, & inibidem deposuisse, ipsum metuendo iter ad
Oppidum Chełm, seu alio arripuisse, depositum quoque
Infantulum nota die apud infidelem Leyba Szmuyłowicz,
conservatum esse, nocte autem profunda eundem infide-
lem Leyba Szmuyłowicz, cum sacerdoti Infantulo ad Op-
pidum Wojsławice discessisse, & ad Domum infidelis Jos
advenisse, ac eidem ad manus extradidisse, infidelem quoq;
Jos accepto eodem Infantulo & ad fornicem transportato
inibidem, Rabino Wojslavicensi, Leyba Moszkowicz, Sie-
nicki vocitato, Sender Zyskieluk, & aliis ad nefandam E-
xecutionem Infantuli congregatis crudele Martyrium per-
petrasse, & quidem Rabinum Wojslavensem cultro ad Cir-
cumcisionem in Religione sui observatam usitato, vulnus
manui dextræ venæque medianæ & digito parvulo in-
fluisse, taliterque inchoatam per Rabinum crudelitatem, et
iam alios ad id congregatos Judæos, continuasse, & Cor-
pus Infantuli plurimis puncturis, prout etiam officiosa ob-
ductio & præsentatio Corpusculi edocet, affecisse, sanguinem
nemque innocuum ad ultimam guttam effusisse, & nisi tem-
pus sufficeret, dolio ad exercenda Martyria Infantulorum
consulto comparato, præfatum Infantulum imponere inten-
disse, effuso itaque Sangvine innocentia, eundem sanguinem
uti nexus eorum Religionis, seu potius pseudodogmata, vul-
go Talmuty simulant, ad varia maleficia & superstitiones o-
mnino esse necessarium, in varia loca, utpote ad Civitates
Brody, Chełm, Rejowiec, Krośniczyn, Uchanie, distribu-
isse, Corpusculum autem exsangue Martyrizatum sub domo
Infidelis Mordka in exotum sumum per Infidelem Majer
Lanionem, ex mandato Seniorum occultatum esse, in post
denique idem Corpusculum, non procul à domo Labori-
osorum

osorum Jędrzejukow Martyrizati Parentum, non alia, verum Judæorum industria & studio, licet ex perversitate procedenti, magis tamen elucidationem criminis, quam obumbrationem adferentl, in loco lutoſo inter rubeta Łozy dicta projectum, per Laboriosum Josephum Jedynak casualiter Divina fayente Gratia jam in parte à cane deglutatum, circa ejusdem canis morsum inventum extitisse, quod corpusculum coram Actis Officii sui præsentatum fuisse, insuper ultra ejusmodi recenter patratum scelus alla crimna, Infanticidia, Homicidia, Ecclesiarum furtæ, seu deprædationes, & quod animus meminisse horret, cum profanatione Sanctissimi Eucharistiz Sacramenti commissa e-narrasse, utpote Infidelem Sender Zyskieluk iniquissimum commercium, per coemptionem binorum Infantulorum, unius, à muliere quadam vaga, pejori, quam caninæ naturæ, Matre, pro uno Imperiali sub tempus nundinarum in Wojsławice, alterius apud vagabundum latronem pro septem Tynfonibus, & uno Sextario, distincto tempore attentasse; & similiter cum Rabino Wojsławiceasi, & Senioribus Julæis Wojsławiceo: nunc incarcерatis, ac aliis eosdem infantes emptos cruciassæ, & exsangvinolasse, Mulierem autem feræ potius, quam Matri nomine dignam, dato eidem sextario, de oppido Wojsławice, ne aliquomodo patesiat scelus, tam Jodæos, quam eandem inculpans, & condemnans, expeditivisse, & migrare fecisse, delnde eundem Infidelem Sender Zyskieluk itidem cum Judæis Wojsławicensibus Senioribus tam incarcерatis, quam etiam Infidelibus Merek Krosniczynski, & Szloma Pliskowski, Laboriosum Wawryn, prout ex Torturatis Confessatis constat vocitatum, in Bonis Wojsławice transeundo, commanentem, & Judæs obsequia agentem enormiter, nempe securi, capite amputato, interemisse & sanguinem eliciuisse, Infideles quoqué Herzko & Chaim Szkulniki Wojsławicen: corpus evexisse, & simo, ubi ad præsens pons extractus exstat, sepelivisse, apud quem taliter interemptum Tynfones Centum Septuaginta Quinque præventos interceptisse, non tam autem motivo lucri præmissæ pecuniæ,

pecunia, quam adimplendæ continuæ satietatis Christiani
Sangvinis, promissam Tyrannideæ commisisse; ne itaq; in
tanta excessu abundantia, demerita submergatur poenitatis,
sed potius ex puro Justitiae fonte emanans rigor sitim Ju-
daicam Christiano Sangvine flagrantem extingvere possit,
inharendo legibus Regni, ac præjudicatis, penas crimina-
les Infideles Jos Szmuyłowicz, Sender Zyskieluk, Leyba
Moszkowicz, Sienicki dictum, & Leyba Szmuyłowicz, in-
frascriptas promeruisse sententiat, & ad convictionem cri-
minalem metterium unum ex delatoribus admittit, in e-
am Juramenti Rotham, prout præfati Infideles pro In-
fanticio inculpati, sunt rei mortis. Additur Ministerialis ad
rothisandum. Quod Juramentum siquidem Laboriosus
Martinus Jędrzejuk cruciati Infantis Nicolai Parens, & Fa-
mati Michaél Kołodzieyczuk, Pro-Consul, Antonius Wuy-
towicz Scabinus, Oppidi Wojsławice, in facie Judicii sui
præstiterunt, post quod præstitum eosdem inculpatos supra-
scriptos multis criminibus redargutos, per publicum Justitiae
Ministrum vivos dilaniandos arbitratur, Capitaqué corum
& partes cadaveris palis circa vias publicas affigenda man-
dat, ac pro Executione ejusdem penas ad Officium Civile
Crasuostaviense remittit. Infidelem quoque Struk de Bonis
tractus Stulnensis Tabernatorem profugum, ac alios compli-
ces Confessatis Torturatis indigitatos ubique locorum capti-
vandos & ad quodvis Judicium, sive Officium Civile aut
etiam Villanum adducendos & penas criminalibus mul-
ctandos Judicat. Quoniam autem Infidelis Herzko Joze-
fowicz Rabinus Wojsławicensis, post subsecutam injunctio-
rum Torturatorum Confessorum sententiam; conscius fa-
cti ipsem fata sibi (propter evitandam contestationem eri-
minum per eum principaliter uti Seniorem & Rabinum, ad-
ministratorum & perpetratorum) accelerando, proprio ad id
concursu, Diabolicaqué accedente ope, in loco carceris est
suspensus, Idcirco cadaver ejus terra sustineri indignum, per
suprafatum Justitiae Ministrum caudæ equinæ alligandum &
ad locum supplicii extrahendum, ac inibidem rogo im-
ponen-

ponendum & comburendum ac in post, ctheres ejus in ventos & aërem dissipandos, & ad inanitionem disiciendos iubet. Confessata utraque, & inquisitiones hac in Causa edatas & expedita sigillo Castri præsentis obsigillata, Parti Aetoreæ extradit. Quo vero attinet causata Damna & litis expensas, injungit, quatenus Synagoga Woyslavicensis Mille Marcas Polon: contribuat, ex eisdemque contributis Duccentas Marcas Parentibus Infantis Cruciatæ, Laboriosis Jędrzejukom, octingentas vero pro re allorum Delatorum ac insuper Centum Septuaginta Quinque Tynfones, circa interemptum ollim Laboriosum Wawryñ, interceptos pro anima ejus, ad manus, & quietationem Generosi Dąbrowski, seu alius Delatoris hinc & in Quatuor ab Actu præsenti septimanis sub Pœna Banitionis perpetua circa faciendam Manifestationem publicanda solvant & realiter enumerent. Generosus verò Dąbrowski, tam portionem Laboriosorum Jędrzejukow ad manus eorundem, quam etiam Centum Septuaginta Quinque Tynfones, ad Ecclesias utriusquè Ritus prævils quietationibus distribuat. In vim quoquæ taxæ Capitis proprietatem quamvis eorundem supplicatorū in Domibus & rebus mobilibus existentem liberæ Dispositioni & Potestati Hæredis Illustris Magnifici Potocki, Castellani Słoncensis præcommittit. De verbo ad verbum, prout in Prothocollo Decretorum continetur, extradere mandavit.